1

证券代码：600692     证券简称：亚通股份    公告编号：2019-017

上海亚通股份有限公司

关于清算注销子公司的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

一、 概述

上海亚通股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 7 月 23

日召开第九届董事会第 8 次会议，审议通过了《上海亚通股份有限公

司关于清算注销子公司的议案》。同意清算注销上海亚通通江股权投

资基金管理有限公司（以下简称“亚通通江”）。

二、 子公司基本情况

（一）上海亚通通江股权投资基金管理有限公司

类型：股份有限公司（非上市）

住所：上海市崇明区堡镇大通路 527 号 2 幢

法定代表人：徐懿华

注册资本：人民币 1000.00 万元

成立日期：2016年 1 月 11 日

经营范围：股权投资管理，投资管理，资产管理，企业管理咨询，

商务信息咨询，财务咨询。

股权结构：公司持有亚通通江 50%的股权；上海通江投资集团有

限公司持有亚通通江 50%的股权。

2

主要财务指标：

单位：万元

项目 2019 年 3月 31 日 2018 年 12月 31 日

总资产 12.78 10.47

总负债 24.71 0.48

所有者权益合计 -11.93 9.99

项目 2019 年 1月-3 月 2018 年 1月-12 月

营业收入 0.00 0.00

净利润 -21.92 -141.44

三、 清算注销子公司的原因

亚通通江近期没有明确的投资项目，长期处于亏损状态，为优化

资源配置，提高资产运营效率，节约管理费用，保护公司及公司股东

权益，拟清算注销亚通通江。

四、 清算注销子公司对公司的影响

清算注销亚通通江不会对公司的经营成果产生重大的影响，也不

会对公司整体业务的发展和生产经营产生实质性的影响，不会损害公

司及股东利益。

特此公告。

上海亚通股份有限公司董事会

2019 年 7 月 23 日